

Dotyczy przetargu nieograniczonego na
budowę drogi KZ.2 na Os. Pyrzyckim w Stargardzie
- uczestnicy postępowania wszyscy –

ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawców, Zamawiający - Gmina Miasto Stargard wyjaśnia:

Pytanie 1.

Dot. poz. 18 branży elektrycznej – W projekcie jest 61 słupów i opraw a przedmiar mówi o 31. Którą ilość należy wyceniać?

Odpowiedź 1.

W załączonym do SWIZ przedmiarze robót, w tytule rozdziału, wyszczególniono numery słupów które podlegają przetargowi tj. odcinek od słupa 5/1/01 – do słupa 37/1/1.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę opraw na innego producenta?

Co należy spełnić by zostały zaakceptowane oprawy inne niż w obliczeniach fotometrycznych?

Odpowiedź 2.

Zastosowane w projekcie oprawy zostały przyjęte wyłącznie do celów obliczeniowych jako punkt odniesienia. Jednocześnie projektant wskazał parametry równoważności możliwych do zastosowania opraw. Pozostała część opisu technicznego zawiera także stwierdzenie, iż dopuszcza się rozwiązania równoważne.

Jeżeli Wykonawca zamierza zaoferować odmienne oprawy oświetleniowe od opisanych Projektem budowlanym zobowiązany jest wykazać, że proponowana oprawa jest równoważna do oprawy zaprojektowanej. Oceniając równoważność rozwiązania materiałowego Zamawiający w głównej mierze kierować się będzie opinią projektanta.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

za komisję przetargową

INSPEKTOR
mgr inż. Iwona Skoszyńska